
APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU DEPUTĀTU KOPSAPULCES 

PROTOKOLS 

 

2020.gada 25.novembrī Nr.2/2020 

 

Kopsapulce sasaukta 2020.gada 25.novembrī plkst.16:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos  

 

Kopsapulci atklāj plkst. 16:00 

Kopsapulci vada: Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Protokolē:  Saulkrastu novada domes Administratīvās nodaļas  

vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Kopsapulcē piedalās: 

Saulkrastu novada deputāti: Santa Ancāne, Aiva Aparjode, Antra Deniškāne, Andris Dulpiņš, 

Ervīns Grāvītis, Alens Horsts, Guna Lāčauniece, Selga Osīte, Sandra Ozola – Ozoliņa, Līga 

Vaidere, Oksana Vanaga, Bruno Veide, Ivars Veide. 

 

Sējas novada deputāti: Guntis Liepiņš, Inta Petrova,  Marita Iekļava, Astrīda Pastare (pievienojās 

plkst.16:21), Kristaps Lūsis, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Normunds Kalniņš. 

 

Nepiedalās: 

Mārtiņš Kišuro, Dace Roziņa, Didzis Zemmers, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Edmunds 

Zeidmanis, Ineta Zariņa, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Agris Briedis, Andis Lēnmanis, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns, Gundars Plešs, Jānis Bārbalis 

 

Kopsapulcē piedalās Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja padomnieks Artūrs Ancāns, 

Saulkrastu novada domes Administratīvās nodaļas vadītāja Jūlija Miranoviča, Saulkrastu novada 

domes Administratīvās nodaļas dokumentu pārvaldības vadītāja Irina Gavrilova. 

 

Diskusija par kopsapulces norises kārtību. Diskusijā piedalās Saulkrastu novada domes 

Administratīvās nodaļas vadītāja Jūlija Miranoviča un N.Līcis. 

N.Līcis atklāj kopsapulci un informē, ka ir ieradies nepieciešamais deputātu skaits, lai sapulce būtu 

lemttiesīga. 

 

§1 

Par Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu 2021.gada pašvaldību vēlēšanām 

 

Ziņo N.Līcis. Informē, ka balsojums tiks veikts mutiski, kurā nosaucot katra deputāta vārdu, 

katram būs jāpaziņo savs balsojums par katru kandidātu atsevišķi. Izskaidro, ka tiek ievēlēts tas 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs un 6 vēlēšanu komisijas locekļi, kuri saņems visvairāk deputāta 

svērtās balsis. 

   

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

4.punktu, pašvaldību domes sasauc visu apvienojamo pašvaldību deputātu kopsapulci, kas ievēlē 

novada vēlēšanu komisiju.  

Atbilstoši Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisijas Centrālās vēlēšanu 

komisijai sniegtajam skaidrojumam par Likuma normas vienveidīgu un pareizi piemērošanu,  

deputātu kopsapulcē katra deputāta balss matemātiskā vērtība ir proporcionāla attiecīgās 



2 

 

pašvaldības iedzīvotāju kopskaitam, līdz ar to, lai aprēķinātu novada deputāta balss svaru, novadā 

ietilpstošo iedzīvotāju skaitu izdala ar novada deputātu skaitu.  Aprēķinā tiek izmantoti aktuālie 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes iedzīvotāju reģistra dati. 

Atbilstoši Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes iedzīvotāju reģistra datiem uz 

01.07.2020. iedzīvotāju skaits Saulkrastu novadā sastāda 7532, Skultes pagastā – 2736, Sējas 

novadā – 2330. 

Ievērojot, ka Saulkrastu novada un Limbažu novada domju deputātu skaits ir 15, Sējas 

novada domes deputātu skaits - 9, attiecīgi viena Saulkrastu novada domes deputāta svērtais balsu 

svars ir 502, Limbažu novada domes deputāta – 182 un Sējas novada deputāta - 259. 

Apvienojamo pašvaldību deputātu 2020.gada 29.oktobra kopsapulcē tika pieņemts lēmums 

par Saulkrastu novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu 2021.gada pašvaldību vēlēšanām 7 locekļu 

sastāvā un tika noteikts termiņš kandidātu pieteikšanai darbam vēlēšanu komisijā no 2020.gada 

2.novembra līdz 2020.gada 20.novembrim. Lēmumā noteiktajā termiņā saņemti 11 (vienpadsmit) 

pieteikumi par kandidātu izvirzīšanu darbam vēlēšanu komisijā:  

1) 04.11.2020. reģistrēts pieteikums par Agneses Kūliņas-Priedes izvirzīšanu, kandidātu 

izvirza Saulkrastu novada domes deputāte Oksana Vanaga. A.Kūliņa- Priede kandidē par 

vēlēšanu komisijas locekli; 

2) 11.11.2020. reģistrēts pieteikums par Sigitas Kliederes izvirzīšanu, kandidātu izvirza 

Saulkrastu novada domes deputāte Guna Lāčauniece. S.Kliedere kandidē par vēlēšanu 

komisijas locekli; 

3) 11.11.2020. reģistrēts pieteikums par Ilonas Vītolas izvirzīšanu, kandidātu izvirza vēlētāju 

grupa. I.Vītola kandidē par vēlēšanu komisijas locekli; 

4) 11.11.2020. reģistrēts pieteikums par Jāņa Zariņa izvirzīšanu, kandidātu izvirza Limbažu 

novada domes deputāts Ģirts Vilciņš. J.Zariņš kandidē par vēlēšanu komisijas locekli; 

5) 19.11.2020. reģistrēts pieteikums par Ilzes Rupeikas izvirzīšanu, kandidātu izvirza vēlētāju 

grupa. I.Rupeika kandidē par vēlēšanu komisijas locekli; 

6) 19.11.2020. reģistrēts pieteikums par Kristīnes Neimanes izvirzīšanu, kandidātu izvirza 

Saulkrastu novada domes deputāts Alens Horsts. K.Neimane kandidē par vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāju; 

7) 20.11.2020. reģistrēts pieteikums par Tijas Martinsones izvirzīšanu, kandidātu izvirza 

Limbažu novada domes deputāts Didzis Zemmers.  T.Martinsone kandidē par vēlēšanu 

komisijas locekli; 

8) 20.11.2020. reģistrēts pieteikums par Jura Rušas izvirzīšanu, kandidātu izvirza Saulkrastu 

novada domes deputāte Santa Ancāne.  J.Ruša kandidē par vēlēšanu komisijas locekli; 

9) 20.11.2020. reģistrēts pieteikums par Sanitas Krauzes izvirzīšanu, kandidātu izvirza 

Saulkrastu novada domes deputāte Guna Lāčauniece.  S.Krauze kandidē par vēlēšanu 

komisijas locekli; 

10) 20.11.2020. reģistrēts pieteikums par Sniedzes Paulas Ķeizares izvirzīšanu, kandidātu 

izvirza Saulkrastu novada domes deputāte Santa Ancāne.  S.P.Ķeizare kandidē par 

vēlēšanu komisijas locekli; 

11) 20.11.2020. reģistrēts pieteikums par Santas Kliederes izvirzīšanu, kandidātu izvirza 

Saulkrastu novada domes deputāts Andris Dulpiņš.  S.Kliedere kandidē par vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāju. 

Pieteikumiem pievienots katra kandidāta rakstveida apliecinājums, ka viņš atbilst 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 6.panta 

prasībām un piekrīt savas kandidatūras pieteikšanai un savu personas datu apstrādei. 

Pārbaudot pieteikto vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu atbilstību Republikas pilsētu un 

novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 6.pantā noteiktajām prasībām, 



3 

 

pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu likuma 

1.panta pirmo daļu, 10.panta 2.daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 

noteikumu 4.punktu,  

 

APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU DEPUTĀTI, atklāti balsojot atsevišķi par katru 

kandidātu:  

 

1) Par Saulkrastu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu: 

 

par Kristīni Neimani - „PAR”- 15 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, E.Grāvītis, A.Horsts, 

S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, G.Liepiņš, I.Petrova, M.Iekļava, M.Iekļavs, 

N.Broks, N.Kalniņš, deputātu svērtais balsu svars -6072), „PRET”- nav, „ATTURAS”- 6 

(A.Deniškāne, A.Dulpiņš, G.Lāčauniece, B.Veide, I.Veide, K.Lūsis, deputātu svērtais balsu svars 

- 2769),  kandidatūra tiek apstiprināta; 

 

par Santu Kliederi - „PAR”- 6 (A.Deniškāne, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, G.Lāčauniece, B.Veide, 

I.Veide, deputātu svērtais balsu svars -3012), „PRET”- 2 (A.Horsts, G.Liepiņš, deputātu svērtais 

balsu svars -761), „ATTURAS”- 13 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, 

L.Vaidere, O.Vanaga, I.Petrova, M.Iekļava, K.Lūsis, M.Iekļavs, N.Broks, N.Kalniņš, deputātu 

svērtais balsu svars -5068),  kandidatūra netiek apstiprināta; 

 

2) Par Saulkrastu novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu:  

 

par Agnesi Kūliņu-Priedi  - „PAR”- 14 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, A.Horsts, S.Osīte, 

S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, I.Petrova, M.Iekļava, K.Lūsis, M.Iekļavs, N.Broks, 

N.Kalniņš, deputātu svērtais balsu svars -5570), „PRET”- 2 (B.Veide, I.Veide, deputātu svērtais 

balsu svars -1004), „ATTURAS”- 5 (A.Deniškāne, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, G.Lāčauniece, 

G.Liepiņš, deputātu svērtais balsu svars -2267),  kandidatūra tiek apstiprināta; 

 

par Sigitu Kliederi „PAR”- 7 (A.Deniškāne, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, G.Lāčauniece, B.Veide, 

I.Veide,  K.Lūsis, deputātu svērtais balsu svars -3271), „PRET”- nav, „ATTURAS”- 14 (N.Līcis, 

S.Ancāne, A.Aparjode, A.Horsts, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, G.Liepiņš, 

I.Petrova, M.Iekļava, M.Iekļavs, N.Broks, N.Kalniņš, deputātu svērtais balsu svars -5570), 

kandidatūra netiek apstiprināta; 
 

par Ilonu Vītolu - „PAR”- 3 (G.Liepiņš, K.Lūsis, N.Broks, deputātu svērtais balsu svars -777), 

„PRET”- 3 (N.Līcis, A.Deniškāne, A.Horsts, deputātu svērtais balsu svars -1506), „ATTURAS”- 

15 (S.Ancāne, A.Aparjode, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, G.Lāčauniece, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, 

L.Vaidere, O.Vanaga, B.Veide, I.Veide,  I.Petrova, M.Iekļava, M.Iekļavs, N.Kalniņš, deputātu 

svērtais balsu svars -6558), kandidatūra netiek apstiprināta; 

 

par Jāni Zariņu – „PAR”- 21 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, A.Deniškāne, A.Dulpiņš, 

E.Grāvītis, A.Horsts, G.Lāčauniece, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, B.Veide, 

I.Veide,  G.Liepiņš, I.Petrova, M.Iekļava, K.Lūsis, M.Iekļavs, N.Broks, N.Kalniņš, deputātu 

svērtais balsu svars - 8841), „PRET”- nav, „ATTURAS”- nav, kandidatūra tiek apstiprināta; 

 

par Ilzi Rupeiku - „PAR”- 22 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, A.Deniškāne, A.Dulpiņš, 

E.Grāvītis, A.Horsts, G.Lāčauniece, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, B.Veide, 

I.Veide,  G.Liepiņš, I.Petrova, M.Iekļava, A.Pastare, K.Lūsis, M.Iekļavs, N.Broks, N.Kalniņš, 



4 

 

deputātu svērtais balsu svars - 9100), „PRET”- nav, „ATTURAS”- nav,  kandidatūra tiek 

apstiprināta; 

 

par Tiju Martinsoni - „PAR”- 21 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, A.Deniškāne, A.Dulpiņš, 

A.Horsts, G.Lāčauniece, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, B.Veide, I.Veide,  

G.Liepiņš, I.Petrova, M.Iekļava, A.Pastare, K.Lūsis, M.Iekļavs, N.Broks, N.Kalniņš, deputātu 

svērtais balsu svars - 8598), „PRET”- nav, „ATTURAS”- 1 (E.Grāvītis, deputātu svērtais balsu 

svars -502),  kandidatūra tiek apstiprināta; 

 

par Juri Rušu - „PAR”- 16 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, A.Horsts, S.Osīte, S.Ozola – 

Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, G.Liepiņš, I.Petrova, M.Iekļava, A.Pastare, K.Lūsis, M.Iekļavs, 

N.Broks, N.Kalniņš, deputātu svērtais balsu svars - 6088), „PRET”- 3 (A.Deniškāne, B.Veide, 

I.Veide, deputātu svērtais balsu svars - 1506), „ATTURAS”- 3 (A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Lāčauniece, deputātu svērtais balsu svars - 1506),  kandidatūra tiek apstiprināta; 

 

par Sanitu Krauzi - „PAR”- 22 (N.Līcis, S.Ancāne, A.Aparjode, A.Deniškāne, A.Dulpiņš, 

E.Grāvītis, A.Horsts, G.Lāčauniece, S.Osīte, S.Ozola – Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, B.Veide, 

I.Veide,  G.Liepiņš, I.Petrova, M.Iekļava, A.Pastare, K.Lūsis, M.Iekļavs, N.Broks, N.Kalniņš, 

deputātu svērtais balsu svars -9100), „PRET”- nav, „ATTURAS”- nav,  kandidatūra tiek 

apstiprināta; 

 

par Sniedzi Paulu Ķeizari - „PAR”- 3 (A.Deniškāne, E.Grāvītis, K.Lūsis, deputātu svērtais balsu 

svars - 1263), „PRET”- 4 (N.Līcis, A.Horsts, G.Liepiņš, M.Iekļava, deputātu svērtais balsu svars 

-1522), „ATTURAS”- 15 (S.Ancāne, A.Aparjode, A.Dulpiņš, G.Lāčauniece, S.Osīte, S.Ozola – 

Ozoliņa, L.Vaidere, O.Vanaga, B.Veide, I.Veide, I.Petrova, A.Pastare, M.Iekļavs, N.Broks, 

N.Kalniņš, deputātu svērtais balsu svars - 6315),  kandidatūra netiek apstiprināta; 

 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Saulkrastu novada vēlēšanu komisiju 2021.gada pašvaldību vēlēšanām šādā 

sastāvā: 

1.1. Agnese Kūliņa-Priede; 

1.2. Jānis Zariņš; 

1.3. Ilze Rupeika; 

1.4. Tija Martinsone; 

1.5. Juris Ruša; 

1.6. Sanita Krauze. 

2. Ievēlēt Kristīni Neimani par Saulkrastu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju 

2021.gada pašvaldību vēlēšanām. 

3. Uzdot Saulkrastu novada domes priekšsēdētājam Normundam Līcim sasaukt vēlēšanu 

komisijas pirmo sēdi. 

4. Lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

Lēmums Nr.2 protokola pielikumā. 

 

G.Liepiņš noskaidro ar kuru brīdi uzsāk darbu jaunievēlētā vēlēšanu komisija. 

N.Līcis izskaidro, ka komisijai jāsanāk uz pirmo sēdi, kā arī lēmums, par jaunievēlēto vēlēšanu 

komisiju, tiks nosūtīts CVK, kura to apstiprinās un sniegs tālāko informāciju par turpmāko 

darbību. 

 



5 

 

Diskusija par finansējumu Saulkrastu novada vēlēšanu komisijai un par vēlēšanu iecirkņu 

komisijas izveidi. Diskusijā piedalās G.Liepiņš un N.Līcis. 

 

Kopsapulci slēdz plkst. 16:40 

 

Kopsapulci vadīja 

Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs   ____________ Normunds Līcis 

 

Kopsapulci protokolēja 

Saulkrastu novada domes 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

  

 


